香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

YCIH Green High-Performance Concrete Company Limited

1847

2025年上半年最新經營情況

本公告乃由雲南建投綠色高性能混凝土股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱
「本集團」）自願作出，以告知本公司股東及潛在投資者本集團最新業務更新。

2025年第二季度，本集團新簽銷售合同金額約為人民幣5.2億元，相比上年同期增長約
17.2%。截至2025年6月30日止六個月期間，本集團新簽銷售合同金額約為人民幣13.8億
元，相比上年同期增長約為62.2%。其中：混凝土業務新簽銷售合同金額約為人民幣13.0
億元，混凝土外加劑、粉料、RPC蓋板、預製構件等新產品以及固廢加工新業務新簽銷
售合同金額約為人民幣0.8億元；合同金額人民幣1,000萬元以上的大項目佔比約為
79.3%，主要包括元謀至大姚（新街）高速公路項目、雲南省S45永金高速新平（戛灑）至元
江（紅光）段建設項目、中儲糧玉溪直屬庫一期建設項目、昆明市官渡區普自社區城中村
改造項目二期、保山吾悅廣場項目（三期1號地塊）等。

本公告提及的銷售合同的實際履行情況很大程度上依賴客戶項目進度，且概不保證銷售
合同金額最終確認為收入。

- 1 -

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
雲南建投綠色高性能混凝土股份有限公司

董事長
李章建

中國，昆明，2025年7月23日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事李章建先生、張龍先生、劉振先生及汪芳女士
（職工董事）；非執行董事楊佳女士及金明先生；以及獨立非執行董事王佳欣先生、于定
明先生及李紅琨先生。

- 2 -